Số lƣợng Đơn 

giá 

Thành tiền Ghi 

chú 

1 Thép tròn fi 6+8 kg 700 7.850 5.495.000  

2 Thép tròn fi 10 md 110 50.800 5.588.000  

3 Thép tròn fi 12 md 124 81.000 10.044.000  

4 Thép tròn fi 14 md 275 109.000 29.975.000  

5 ....    ...  

Tổng cộng    51.102.000   

Số tiền bằng chữ: Năm mươi mốt triệu một trăm  linh hai nghìn đồng 

Thủ trƣởng đơn vị       Kế toán trƣởng       Phụ trách cung tiêu    Thủ kho    Ngƣời giao hàng 

Biểu 2 

SỔ CHI TIẾT VẬT TƢ CHO CÁC CÔNG TRÌNH 

Quý IV năm 2010 

Tài khoản: 621 Chi phí NVL trực tiếp 

Đối tượng tập hợp: CT Hệ thống thoát nƣớc D400, D600 An Đồng